

**İL GENEL MECLİSİ**  
**EYLÜL AYI TOPLANTI GÜNDEMİ**

**S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU**

1- 05.09.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- " Merkez İlçe, D-100 Karayolu üzeri Köroğlu mevki Bölge Trafik istasyonu yanında, Akçataş mevkiinde bulunan Q:1,13 lt/sn. debilik Karapınar kaynak suyunun, Q:0,05 lt/sn.'lik kısmı kullanma suyu olarak kiralanmış olup, kira süresi 13.06.2022 tarihinde sona erdiğinden, 5 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- " Merkez İlçe, Merkezler köyü, Merkez (Tataroğlu , Dumanoglu, Keller,Han), Dere,Dervişoğlu, İzeler, Kalenderoğlu ve Çalıkdere mahallelerine içme ve kullanma suyu olarak Eğreltice, Ortaağıl,Han, Yapraklı ve Karakuşçukuru membaalarından Q=3,20 lt/sn.'lik kısmının tahsisinin yapılmasına dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

4- " Mudurnu İlçesi, Karapınarkavağı köyü, Merkez (Orta, Kabalar) ve Aşağı mahallerine içme ve kullanma suyu olarak Akçapınar, Fındıcak 1 ve Aşağıbahçe membaaların Q=1,10 lt/sn.lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,

1- 06.09.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- " Merkez İlçe, Dereceören Köyü sınırları içinde bulunan, Tosman şeridi membaından akan Q:0,10 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 0,07 lt/sn.'lik kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 02.08.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- " Gerede İlçesi, Macarlar köyü, Merkez, Erinoğlu ve Okul mahallelerine içme ve kullanma suyu olarak Çökeklik mevkiinde bulunan Kayapınarı membaanın Q=0,40 lt/sn.lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,

1- 07.09.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;

2- " Merkez İlçe, Yeşilköy Köyü sınırları içinde bulunan, Harami, Pisilik ve Tekmezaraltı derelerinden akan Q:11.151 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 2,70 kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 26.06.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına, dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- " Gerede İlçesi, Mangallar köyü, Merkez ve İmreşe mahallerine, içme ve kullanma suyu olarak Yayla mevkiinde bulunan Yayla membaanın Q=0,50 lt/sn.lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,

1- 08.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;

2- " Mengen ilçesi, Sazlar köyü hudutlarında tapunun 699 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal turizm tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

3- " Yeniçağa ilçesi, Çamlık köyü hudutlarında tapunun 85 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan enerji depolama alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

4- " İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2022 yıl yatırım programına alınan okulların bakım, onarım ve güçlendirme çalışmalarının hangi aşamada olduğuna dair Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,

1- 09.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;

2- " Gerede İlçesi, Kazanlar köyünün köy yerleşik alan genişletilmesi dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

  
Yaşar YÜCEER  
İl Genel Meclis Başkanı

**İL GENEL MECLİSİ**  
**EYLÜL AYI TOPLANTI GÜNDEMİ**

**S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU**

- 1- 06.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Merkez ilçe, Dereceören Köyü sınırları içinde bulunan, Tosman şeridi membaından akan Q:0,10 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 0,07 lt/sn.'lık kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 02.08.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına dair Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Gerede İlçesi, Macarlar köyü, Merkez, Erinoğlu ve Okul mahallelerine içme ve kullanma suyu olarak Çökeklik mevkiinde bulunan Kayapınarı membaanın Q=0,40 lt/sn.lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,
- 4- " İlimiz Merkez İlçe, Aydıncık köyü mahalle üstündeki geçişte yapılı istinat duvarının yeniden Yapılması, Çobankaya köyü köy girişinde var olan yolda meydana gelen kayma Sonucu buraya istinat duvarı yapılması ile Bakırlı köyü camisinin üst kısmındaki arazide kaymalar olmasından dolayı istinat duvarlarının yapılabilmesi için 1.394.329,79 TL. ödeneğin, Merkez Köylere yardım bölümünden Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinin ilgili bölümüne aktarılması talebi.
- 5- " 2022 Yılı İl Özel İdare bütçesinin bölümleri arasında aktarma yapılması talebi.
- 1- 07.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Merkez ilçe, Yeşilköy Köyü sınırları içinde bulunan, Harami, Pisilik ve Tekmezaraltı derelerinden akan Q:11.151 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 2,70 kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 26.06.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına, dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Gerede İlçesi, Mangallar köyü, Merkez ve İmreşe mahallerine, içme ve kullanma suyu olarak Yayla mevkiinde bulunan Yayla membaanın Q=0,50 lt/sn.lik kısmının tahsisinin yapılması talebi,
- 1- 08.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Mengen ilçesi, Sazlar köyü hudutlarında tapunun 699 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal turizm tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Yeniçağa ilçesi, Çamlık köyü hudutlarında tapunun 85 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan enerji depolama alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 4- " İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2022 yıl yatırım programına alınan okulların bakım, onarım ve güçlendirme çalışmalarının hangi aşamada olduğuna dair Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 1- 09.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Gerede İlçesi, Kazanlar köyünün köy yerleşik alan genişletilmesi dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

  
Yaşar YÜCEER  
İl Genel Meclis Başkanı

**İL GENEL MECLİSİ**  
**EYLÜL AYI TOPLANTI GÜNDEMİ**

**S.NO TARİH ve SAATİ    KONUSU**

1- 07.09.2022-10:30    Açılış ve Yoklama;

- 2-    "    Merkez ilçe, Yeşilköy Köyü sınırları içinde bulunan, Harami, Pisilik ve Tekmezaraltı derelerinden akan Q:11.151 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 2,70 kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 26.06.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılmasına, dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3-    "    Gerede İlçesi, Mangallar köyü, Merkez ve İmreşe mahallerine, içme ve kullanma suyu olarak Yayla mevkiinde bulunan Yayla membaanın Q=0,50 lt/sn.lık kısmının tahsisinin yapılması talebi,
- 4-    "    Göynük Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 5-    "    Gerede Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 6-    "    2022 Yılı İl Özel İdare bütçesinin bölümleri arasında aktarma yapılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

1- 08.09.2022-10:30    Açılış ve Yoklama;

- 2-    "    Mengen ilçesi, Sazlar köyü hudutlarında tapunun 699 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal turizm tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3-    "    Yeniçağa ilçesi, Çamlık köyü hudutlarında tapunun 85 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan enerji depolama alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 4-    "    İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2022 yıl yatırım programına alınan okulların bakım, onarım ve güçlendirme çalışmalarının hangi aşamada olduğuna dair Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 5-    "    İlimiz Abant Gölü kenarında Samat yayla kavşağında bulunan, Abant bölgesindeki umumi WC.lerle birlikte kullanılan su kaynağının Q:0,05 lt/sn. debilik kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 04.09.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılması talebi.
- 6-    "    2022 Yılı İl Özel İdare bütçesinin bölümleri arasında aktarma yapılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

1- 09.09.2022-10:30    Açılış ve Yoklama;

- 2-    "    Gerede İlçesi, Kazanlar köyünün köy yerleşik alan genişletilmesi dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3-    "    Merkez ilçe, Yumrukaya köyü hudutlarında tapunun 116 ada 7 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı onanması talebi,
- 4-    "    Dörtdivan ilçesi, Süleler köyü hudutlarında tapunun 332,333,334,429,435,436,439,440, 442,447,462 ve 102 ada 4 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan yeni yerleşim alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanması talebi,

  
Yaşar YÜCEER  
İl Genel Meclis Başkanı

**İL GENEL MECLİSİ**  
**EYLÜL AYI TOPLANTI GÜNDEMİ**

**S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU**

- 1- 08.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Mengen ilçesi, Sazlar köyü hudutlarında tapunun 699 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal turizm tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Yeniçağa ilçesi, Çamlık köyü hudutlarında tapunun 85 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan enerji depolama alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 4- " İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2022 yıl yatırım programına alınan okulların bakım, onarım ve güçlendirme çalışmalarının hangi aşamada olduğuna dair Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 5- " İlimiz Abant Gölü kenarında Samat yayla kavşağında bulunan, Abant bölgesindeki umumi WC.lerle birlikte kullanılan su kaynağının Q:0,05 lt/sn. debilik kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 04.09.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi sona erdiğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılması talebi.
- 6- " 2022 Yılı İl Özel İdare bütçesinin bölümleri arasında aktarma yapılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 7- " Seben Köye Yönelik Muhtelif Hizmetlerde Kullanılmak üzere yardım bölümü payından, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün ilgili bölümüne ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 8- " Gerede İlçesi, Çağış köyü, Merkez, Akçagil ve Divan mahallerine içme ve kullanma suyu olarak Soğuksu mevkiinde bulunan Soğuksu membainin Q=1,00 lt/sn.lık kısmının tahsisinin yapılması talebi,
- 1- 09.09.2022–10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Gerede İlçesi, Kazanlar köyünün köy yerleşik alan genişletilmesi dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Merkez ilçe, Yumrukaya köyü hudutlarında tapunun 116 ada 7 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı onanması talebi,
- 4- " Dörtdivan ilçesi, Süleler köyü hudutlarında tapunun 332,333,334,429,435,436,439,440, 442,447,462 ve 102 ada 4 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan yeni yerleşim alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanması talebi,
- 5- " Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İzzet Baysal caddesinde bulunan iş merkezinin Z-02, Z-03 ve Z-04 nolu dükkanlar Bolu İl Müftülüğüne tahsisli olup, tahsis süresinin uzatılması talebi.
- 6- " İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantılarının başlangıç gününün tespit edilmesi talebi.

  
Yaşar YÜCEER  
İl Genel Meclis Başkanı

**İL GENEL MECLİSİ**  
**EYLÜL AYI TOPLANTI GÜNDEMİ**

**S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU**

- 1- 09.09.2022-10:30 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Gerede İlçesi, Kazanlar köyünün köy yerleşik alan genişletilmesi dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 3- " Merkez ilçe, Yumrukaya köyü hudutlarında tapunun 116 ada 7 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan kırsal tesis alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı onanması talebi,
- 4- " Dörtdivan ilçesi, Süleler köyü hudutlarında tapunun 332,333,334,429,435,436,439,440, 442,447,462 ve 102 ada 4 parsel nosunda kayıtlı taşınmazlar için hazırlanan yeni yerleşim alanı amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin onanması talebi,
- 5- " Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İzzet Baysal caddesinde bulunan iş merkezinin Z-02, Z-03 ve Z-04 nolu dükkanlar Bolu İl Müftülüğüne tahsisli olup, tahsis süresinin uzatılması talebi.
- 6- " Mengen Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.
- 7- " Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca İl Özel İdaresi hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet arazöz (kamyon ve üst yapısı) alımı için gönderilen 1.750.000,00 TL'nin şartlı bağış olarak kabul edilmesi talebi.
- 8- " Merkez ilçe, Elmalık Köyü, Erenaltı mevkiinde bulunan Q:2,00 lt/sn. debilik su kaynağının Q: 0,10 lt/sn.'lık kısmı kullanma suyu amaçlı olarak 22.10.2019 tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira süresi 22.10.2022 tarihinde sona ereceğinden 10 yıl müddetle kira süresinin uzatılması talebi.
- 9- " İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantılarının başlangıç gününün tespit edilmesi talebi.

  
Yaşar YÜCEER  
İl Genel Meclis Başkanı